
Keramika 

Z. Michálková, P. Vejmělková  

 termín konání: středa 15:00 – 17:00 hodin (keramická dílna) 

 určen pro dívky a chlapce (PT – 9. třída) 

 Na kroužku se děti naučí pracovat s  hlínou, glazurami a vyzkouší si práci na 

hrnčířském kruhu. 
 

Dramatika 

P. Vejmělková 

 termín konání: úterý 15:00 – 17:00 (ŠD D) 

 určen pro dívky a chlapce (1.třída – 5.třída) 

 Na kroužku se děti mohou těšit na nácvik různých představení, ale i 
dramatické hry či výrobu kulis. 

 

Šikula 

D. Vaňková 

 termín konání: středa 15:00 – 17:00 (ŠD F/školní kuchyňka) 

 určen pro dívky a chlapce (1.třída – 5.třída) 

 Liché týdny: tvoření z různého materiálu (papír, přírodniny, textilní materiály)  

 Sudé týdny: vyrábění pečených a nepečených dezertů, slaného pečiva, 

pohoštění 
 

Šperkaření 

Z. Michálková 
 

 termín konání: pondělí 15:00 – 17:00 (ŠD B) 

 určen pro dívky a chlapce (PT – 5.třída) 

 Děti si během roku vyrobí různé náušnice, náramky, přívěsky, čelenky, 

sponky z různých materiálů. Vyzkouší si práci s  drátky, plstí, smršťovací fóli í i 
stavem na korálky, ale i přírodními materiály a mnoho dalšího.  
 

Malý umělec (výtvarný kroužek) 

L. Janečková 

 Termín konání: čtvrtek 15:00 – 17:00 (ŠD C) 

 určen pro dívky a chlapce (přípravná třída – 5. třída) 

 Výtvarný kroužek, kde si děti vyzkouší různé techniky malování a kreslení. 

Zároveň se zde vyrábí i výtvarné výrobky. 
 

Hrátkování 

J. Petrlíková 
 

 termín konání: čtvrtek 15:15 – 17:00 (ŠD A) 



 určen pro dívky a chlapce (1.třída – 4.třída) 

 V kroužku Hrátkování si děti vyzkouší a naučí se hrát deskové, karetní a 
společenské hry, budou luštit hlavolamy a rébusy. Hraní her děti obohacuje 

v mnoha ohledech. Nejenom, že děti baví, ale díky hře si osvojují i určitá 
pravidla, taktiku, učí se toleranci, rychlému rozhodování a také zvládat 

prohru. Hra vede k rozvoji logického a strategického myšlení, učí 
komunikace a soustředění. Přijďte si zahrát a poznat nové kamarády.  
 

Pohybové hry 

V. Dřínková 

 termín konání: pátek 7:00 – 8:00 hodin (velká tělocvična) 

 určen pro dívky a chlapce (1.třída – 3. třída) 

 Kroužek je určen pro všechny děti, které si rády hrají a sportují. Děti stráví 

příjemně a smysluplně čas s kamarády, vyzkouší si nové hry, ale také 
klasické a oblíbené hry s  míčem či nářadím, díky kterým se ´´vyřádí´ a 

odreagují. 

 
 
Při vyzvedávání: 

Čip přiložíte k terminálu u vchodu do školy a ten Vám krátkým akustickým 
signálem potvrdí správné načtení čipu a zároveň zobrazí jméno Vašeho dítěte.  

Terminál po načtení čipu předá váš požadavek do příslušného oddělení ŠD a 
paní vychovatelka Vám dítě pošle do šatny a k odchodu z budovy. 
Rodiče čekají před budovou školy, vstup do školy je pro rodinné příslušníky z 

hygienických důvodů zakázán. 
Žáci, kteří nejsou přihlášeni do školní družiny, se mohou účastnit zájmových 

kroužků. 

 


